
7.06.2019
Pytanie: 
Jaki jest termin na złożenie oferty?
Odpowiedz: 
Szanowny Panie. Termin złożenia ofert 19.06.2019r godz. 9.00.

11.06.2019
Pytanie: 
Zauważyłem błąd w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej na zadanie pt: „Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Otwocku przy ul. Poniatowskiego”, znak sprawy: OZEC/ZP/ / 2019.
W punkcie 7.  Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:
ppkt. 4) b. cyt.:  koperta  powinna być:
· opatrzona napisem „Oferta na: Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego w Otwocku przy ul. Poniatowskiego”
Nie otwierać przed dniem 1. 06. 2019r godz.930

Podana data wyprzedza termin złożenia oferty tj. 19.06.2019 r. godz. 9.00. Proszę więc o poprawienie ogłoszenia i podanie odpowiedniej daty, tj.:
Nie otwierać przed dniem 19. 06. 2019r godz.930
Odpowiedz: 
Dziękuję za zwrócenie uwagi o błędzie. Niebawem termin poprawimy na 19.06.2019r


12.06,2019
W związku z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na: „Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Otwocku przy ul. Poniatowskiego” z dnia 05.06.2019 r. zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie następujących wątpliwości:
1. Zakres opracowania nie obejmuje wykonania przedmiarów (tylko kosztorysy) – proszę o potwierdzenie tej informacji.
Odp. Ad.1 – Zakres opracowania obejmuje również wykonanie przedmiarów.
1. Wysokość wadium. W opisie przedmiotu zamówienia wymieniona jest kwota 2.000 zł. (słownie: dwa tysiące złotych), zaś w załączniku nr 1 (formularz oferty) wymienione jest kwota 2.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Prosimy o potwierdzenie kwoty wadium.
Odp. Ad. 2 – Kwota wadium 2.000 zł ( słownie: dwa tysiące złotych). 
1. Forma wadium. Czy Zamawiający dopuszcza wadium tylko w formie przelewu czy może być ono wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowych.
Odp. Ad. 3 – Forma wadium – w pieniądzu, w gwarancjach bankowych, w gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach bankowych lub poręczeniach w Spółdzielczych Kasach Oszczędnościowo- Kredytowych, z tym, że poręczenie Kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym.


12.06.2019
Dot. Zaproszenia do złożenia oferty na projekt budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Otwocku przy ul. Poniatowskiego
Dzień dobry,
[bookmark: _GoBack]W nawiązaniu do Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 05.06.2019 r. na zadanie pt: „Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Otwocku przy ul. Poniatowskiego”:
 
1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika graficznego do decyzji o warunkach zabudowy. Może być zarówno skan, jak i zdjęcie, byle byłaby możliwość zapoznania się z treścią załącznika.
Odp.ad. 1 – Na stronie OZEC zamieścimy załącznik graficzny do decyzji o warunkach zabudowy.
 
1. Prosimy o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do realizacji zamówienia (ust. 3 pkt. 2 Zaproszenia). Czy w celu spełnienia warunku, należy wykazać dysponowanie jedynie osobą, która pełnić będzie funkcję projektanta projektu budowlanego/wykonawczego posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej i legitymującą się aktualną przynależnością do właściwej izby architektów? A na tej osobie będzie później ciążyć obowiązek zorganizowania zespołu projektantów, ale w ofercie nie trzeba ich wykazywać. Czy jednak już na etapie składania oferty, w celu spełnienia warunku, należy wykazać dysponowanie wszystkimi osobami wchodzącymi w skład zespołu projektantów branżowych oraz czy dodatkowo osobami pełniącymi funkcję sprawdzających projekt we wszystkich branżach. Czytając dodatkowo ust. 14 pkt. 1a zaproszenia, wydaje się, że chodzić może wyłącznie o projektanta projektu budowlanego/wykonawczego posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej.
Odp. Ad. 2 – Na etapie składania oferty Zamawiający wymaga oświadczenia o posiadaniu i uprawnieniach, osób wchodzących w skład zespołu projektantów branżowych.



